

## Příloha č. 1

## SPECIFIKACE A POPIS PRACÍ - ROZPOČET

Stavba: OPRAVA STÁVAJÍCÍHO ROZVÁDĚČE RVO VČ. ÚPRAV NAPOJENÍ  
 Objekt: ROZVÁDĚČE RVO VČ. NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ ROZVODY VO

Objednatel: Statutární město Přerov, Bratrská 34, Přerov  
 Zhotovitel: ELEKTRO-REMO spol. s r.o., K Moštěnici 265/8a, Přerov  
 Místo: PŘEROV

Zpracoval: Raab Ladislav  
 Datum: 25.10.2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
<b>46-M Zemní práce při extr.mont.pracích</b>							
1	460010024	Vytyčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	ks	0,500	1 050,00	525,00	
<b>M Práce a dodávky M</b>							<b>525,00</b>
2	460070753	Kopaná sonda ručně pro určení polohy podzemních zařízení á 0,5m3	kus	1,000	580,00	580,00	
3	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	0,500	2 250,00	1 125,00	
4	460200143	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	5,000	125,00	625,00	
5	4604210011	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 35 cm	m	5,000	90,00	450,00	
6	200	Oprava lože kabelů z písku nebo štěrkopísku se zakrytím cihlami šířky lože do 15 cm	m	5,000	75,00	375,00	
7	460470011	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich křížení	kus	4,000	140,00	560,00	
8	460470012	Provizorní zajištění kabelů ve výkopech při jejich souběhu	m	4,000	115,00	460,00	
9	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 33 cm	m	5,000	10,00	50,00	
10	460560153	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	m	5,000	85,00	425,00	
11	460620013	Provizorní úprava terénu se zhuštěním, v hornině tř 3	m2	2,000	450,00	900,00	
12	460030174	Odstranění podkladu nebo krytu komunikace ze živice tloušťky do 30 cm	m2	2,000	560,00	1 120,00	
13	460030194	Řezání podkladu nebo krytu živичného tloušťky do 20 cm	m	4,000	850,00	3 400,00	
14	460650135	Zřízení krytu vozovky a chodníku z litého asfaltu tloušťky do 15 cm	m2	2,000	1 900,00	3 800,00	
15	210030804	Doprava materiálu	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	
16	020001000	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kus	3,000	1 520,00	4 560,00	
17	020001000	Bourání betonového základu vč. obezděním	kus	1,000	1 700,00	1 700,00	
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>21 880,00</b>
18	743131115	Montáž trubka ochranná plastová tuhá D do 63 mm uložená do země,	m	5,000	34,00	170,00	
19	345713520	trubka elektroinstalační ohebná flexibilní do země, kabelová DN 63	m	5,000	24,00	120,00	
<b>741 Elektromontáže - vzdušné vedení</b>							<b>390,00</b>
20	741123006	Montáž kabel Al plný kulatý žíla 3x25 až 35 mm2 uložený pevně (AYKY)	m	5,000	23,00	115,00	
21	341131220	kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 4x35/S mm2	m	5,000	84,00	420,00	
22	741136032	Propojení kabel silový celoplastový spojkou do 1 kV Raychem	kus	2,000	810,00	1 620,00	
23	354360300	spojka kabelová smršťovaná přímá do 1kV -35/5 5 x 6 - 35mm	kus	2,000	975,00	1 950,00	
<b>742 Elektromontáže - rozvodný systém</b>							<b>4 105,00</b>
24	742311310	Montáž skříň pojistková pilíř pro skříň typ PRIS vč. RVO	kus	1,000	1 680,00	1 680,00	
25	357117330	skříň přípojková plastová - pilíř - RVO	kus	1,000	34 560,00	34 560,00	
<b>743 Elektromontáže - hrubá montáž</b>							<b>36 240,00</b>
26	743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v městské zástavbě v zemi	m	5,000	35,00	175,00	

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
27	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	5,000	34,00	170,00	
28	743622100	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	2,000	45,00	90,00	
29	354418950	svorka připojovací SP1 k připojení kovových částí	kus	2,000	14,00	28,00	
30	7439911001	Měření zemních odporů zemniče	set	1,000	3 100,00	3 100,00	
<b>744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných</b>						<b>3 563,00</b>	
31	744431300	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně	m	5,000	15,00	75,00	
32	341111000	kabel sílový s Cu jádrem CYKY 4x16 mm <sup>2</sup>	m	5,000	167,00	835,00	
33	7415211001	Montáž souborů vodičů pro vedení kabelové nn - ukončení vodičů samosmršťovací záklopkou	kus	34,000	38,00	1 292,00	
<b>748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla</b>						<b>2 202,00</b>	
<b>VRN Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>15 050,00</b>	
34	011114000	Zařízení staveniště stavby	set	1,000	1 750,00	1 750,00	
35	011114000	Demontáž pilíře, likvidace v souladu se zákonem	set	1,000	2 750,00	2 750,00	
36	011114000	Dokumentace skutečného provedení	set	1,000	1 000,00	1 000,00	
37	011114000	Geodetické zaměření trasy a pilíře pro potřeby GIS	ks	1,000	5 800,00	5 800,00	
38	043002000	Zkoušky - spolupráce s revizním technikem	hod'	5,000	270,00	1 350,00	
39	044002000	Revize	hod'	8,000	300,00	2 400,00	

**Celkem bez DPH**

**83 955,00**